
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr XXXVIII/218/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, u s t 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 247 u s t 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, 659, 933, 935,1089 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXXVIII/218/2017 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ/CoWICKI

Krzysztof Figat

WICES^TAROSTA 
ŁOWICKI *

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

RADCĄ PRAWNY





Załącznik do Uchwały Nr .561 m t
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na  z a d a n ia  

a d m . rz .
600 T ra n s p o r t  i łączn o ść 6 000,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 6 000,00 0,00
4300 Z akup  usług  pozosta łych 4 991,00 0,00
4480 P odatek  od n ieruchom ości 1 009 ,00 0,00

SOI O św ia ta  i w y ch o w an ie 28 000,00 0,00
80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 28 000,00 0,00

4017 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 23 800,00 0,00
4019 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 4 200 ,00 0,00

854 E d u k a c y jn a  o p iek a  w ychow aw cza 249 192,25 0,00
85421 M ło d zieżo w e o śro d k i so c jo te ra p ii 2 49  192,25 0,00

6050 W ydatki inw estycy jne jed n o s tek  budżetow ych 249 192,25 0,00
R azem 283 192,25 0,00

Zwiększenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w tym  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

600 T ra n s p o r t  i łączność 1 021 590,00 0,00
60014 D ro g i p u b liczn e  pow ia tow e 1 021 590 ,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 70 000,00 0,00
6050 W ydatki inw estycy jne jed n o stek  budżetow ych 795 590,00 0,00
6060 W ydatki na zakupy inw estycyjne je d n o s tek  

budżetow ych
156 000,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 72 332,39 0,00
75020 S ta ro s tw a  po w ia to w e 2 332,39 0,00

4270 Zakup usług  rem ontow ych 2 332,39 0,00

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 50 000,00 0,00
4300 Zakup usług  pozosta łych 50 000,00 0,00

75078 U su w an ie  sk u tk ó w  k lęsk  żyw io łow ych 20 000,00 0,00
2710 D otac ja  celow a na pom oc finansow ą u dzie laną  m iędzy  

jed n o stk am i sam orządu  tery to ria lnego  na 
dofinansow anie  w łasnych  zadań  b ieżących

20 000 ,00 0,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  
p rzec iw p o ża ro w a

18 250 ,00 0,00

75404 K o m e n d y  w ojew ó d zk ie  P o lic ji 17 500,00 0,00

6170 W płaty  jed n o stek  na państw ow y fundusz celow y na 
finansow anie  lub dofinansow anie zadań  inw estycy jnych

17 500,00 0,00

75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 750,00 0,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 750,00 0,00





801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 830 910,14 0,00
80130 S zk o ły  zaw odow e 8 100,00 0,00

6050 W ydatki inw estycy jne jed n o s tek  budżetow ych 8 100,00 0,00

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 822 810,14 0,00
4301 Z akup usług  pozosta łych 794 810,14 0,00
6057 W ydatki inw estycy jne jed n o s tek  budżetow ych 23 800,00 0,00
6059 W ydatki inw estycy jne jed n o s tek  budżetow ych 4 200,00 0,00

852 P o m o c sp o łeczn a 30 000 ,00 0,00
85202 D om y p o m o cy  sp o łeczn ej 30  000,00 0,00

4270 Z akup usług  rem ontow ych 30 000,00 0,00

854 E d u k a c y jn a  o p iek a  w ychow aw cza 1 070 608,75 0,00
85421 M ło d z ieżo w e  o śro d k i so c jo te ra p ii 1 070 608,75 0,00

6057 W ydatki inw estycy jne je d n o s tek  budżetow ych 821 416,50 0,00
6059 W ydatk i inw estycyjne je d n o s tek  budżetow ych 249 192,25 0,00

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ied z ic tw a  n aro d o w eg o 40 000,00 0,00
92114 P o zo s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 40 000 ,00 0,00

2480 D otac ja  p o dm io tow a z  budżetu  dla sam orządow ej 
insty tucji kultury

40  000,00 0,00

R azem 3 083 691,28 0,00

i ffi
bTAKOSTAftŁOWlOK?

m

E rzyę z ilf Figat

\J




